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ÁREA INTERIOR DE DEPARTAMENTO CUBIERTA:

ÁREA TERRAZA TECHADA:
ÁREA TERRAZA NO TECHADA:
ÁREA TOTAL:

255.13 m2
16.87 m2

 83.53 m2
355.53 m2

Fecha:
Julio 2015

Escala:
1:100

Acotación:
Metros

Nivel:
Nivel 4-5

Norte

2.29

3.45

Recámara
principal

4.07

4.58

2.02

2.40

3.70

3.15

3.15

3.30

12.06

2.49

1.22

Terraza
N.L.T+18.15

Sala de televisión 

N.L.T+18.15

N.P.T+18.25

Penthouse 510

Penthouse 508

4.26

N.P.T+18.25

4.87

10.16

9.06

6.95

2.15

2.10

Closet/Vestidor

N.P.T+19.30

501

502
503

504
505 506

516

515

514

513

512
511

510 509 508
507

S

4.16

1.40

2.40

3.68

3.20

3.07

0.903.35

3.20

3.17

2.85

2.08

3.03

2.82

3.20

2.35

15.35

Pasillo

Cocina

Comedor

Sala

N.P.T+14.95

N.P.T+14.95

Recámara 3

Recámara 2 N.P.T+14.95

5.57

13.54

Recámara1

0.90

1.50

2.40

0.90

3.13

1.80

1.24

1.46

2.39
1.95

1.05

Circulación Penthouse 506

Pasillo

1.60

L/
S

TABLA DE ÁREAS

DEPARTAMENTOS MIRANDA UBICACIÓN EN PLANTA

0 1 2 4

DEPARTAMENTO 505

0.90
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